
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ROMÂNIA 

 JUDEȚUL GALAȚI 

COMUNA COROD                                                          SITUAȚIA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE  

Nr. 
 

Crt 

C.U. 
Scopul pentru 
care s-a emis 

C.U. 

Adresa imobilului 

Nr. cad. Nr. CF. 
Numele și 

prenumele 
solicitantului 

Adresa solicitantului 

Nr. Data emiterii Sat/Strada Nr. Strada nr 

1 
1/1
89 

11 01 2024 

Operațiuni 
notariale – 

dezlipire imobil 
3 loturi 

Corod, strada Dobrița II 3 113773  
Grecu Ion și 

Grecu Ștefan 
Corod, strada 

Dobrița II 
3 

2 
2/1
121 

19 01 2024 

Construire 
Locuinta 

individuala 
parter 

Corod, strada Dobrița I 46 100402  
Bulancea Ion și 

Bulancea 
Mihaela 

Corod, strada 
Orhideelor 

7 

3 
3/2
552 

29 01 2024 
Desfiintare 
constructie 

Blânzi, strada Vasile 
Alecsandri 

12 103328  
Bejan Emanoil 
și Bejan Fănica 

Galați  

4 
4/4
538 

12 02 2024 
Schimbare 
destinatie 

Brătulești, strada 
Alexandru Ioan Cuza 

55 105888  Duda Maricel 

Brătulești, 
strada 

Alexandru Ioan 
Cuza 

55 

5 
5/4
724 

21 02 2024 

Construire 
locuinta 

individuala 
parter 

Corod, strada 
Meșteșugarilor 

103 113438  
Sbîrnea 
Garofița 

Corod, strada 
Meșteșugarilor   

103 

6 
6/4
782 

22 02 2024 
Construire 

anexă 
gospodărească 

Blânzi, strada Plopilor 15 102556  

Palade Liviu 
Cosmin și 

Palade Bianca 
Amelia 

Blânzi, strada 
Lacurilor 

13A 

 

   



Nr. 
 

Crt 

C.U. 
Scopul pentru 
care s-a emis 

C.U. 

Adresa imobilului 

Nr. cad. 
Numele și 

prenumele 
solicitantului 

Adresa solicitantului 

Nr. Data emiterii Sat/Strada Nr. Strada nr 

7 
7/4
925 

22 02 2024 
Desfiintare 

Construcție C2 
Corod, strada Aleea 

Merilor 
4 113435 

Peneoașu 
Mihai și 

Peneoașu 
Gabriela 

Corod, strada 
Aleea Merilor 

4 

8 
8/5
264 

29 02 2024 

Operațiuni 
notariale – 

dezlipire imobil 
3 loturi 

Corod, Tarla 82/1a Parcela 
121 

 105187 
Rațu George 

Gabriel 
Corod, strada 

Galați  
16 

9 
9/5
757 

22 03 2024 

Desfiintare 
Locuință C1, 
Construire 
Locuință și 

împrejmuire 

Corod, strada Eroilor 18 104735 Ghinea Ion 
Corod, strada 

Ștefan cel Mare 
291 

10 
10/
596

5 
22 03 2024 

Desfiintare 
Construcții C2 

,C3 și Construire 
anexă 

gospodărească 

Corod, strada Dobrița I  82 104162 

Savastre 
Hristache și 

Savastre 
Valerica 

Corod, strada 
Dobrița I  

82 

11 
11/
610

7 
26 03 2024 

Împrejmuire 
imobil pe latura 
de Sud și Vest 

Corod, strada Aleea 
Trandafirilor 

1 104496 
Florea Ion și 
Florea Lucica 

Corod, strada 
Aleea 

Trandafirilor 
1 

12 
12/
616

9 
26 03 2024 

Construire 
Locuință 

Demisol + Parter 
Corod, strada Eroilor 46 113215 

Daniș Todiță și 
Daniș Angelica 

Corod, strada 
Eroilor 

46 

13 
13/
623

7 
27 03 2024 

Reabilitare și 
Consolidare 

Biserica Veche 
Corod – Corp C1 

Corod, strada Ștefan cel 
Mare 

336 103361 
Parohia 2 

Corod 
Corod, strada 

Ștefan cel Mare 
336 

14 
14/
625

1 
27 03 2024 

Construire 
Anexă 

gospodărească 
Corod, strada Crinului 3A 113406 

Mateiu Mioara 
și Vistian 
Marcel 

Galați strada 
Brândușei 

11 

 



Nr. 
 

Crt 

C.U. 
Scopul pentru 
care s-a emis 

C.U. 

Adresa imobilului 

Nr. cad. 
Numele și 

prenumele 
solicitantului 

Adresa solicitantului 

Nr. Data emiterii Sat/Strada Nr. Strada nr 

15 
15/
636

0 
28 03 2024 

Construire 
locuință 

unifamilială și 
anexă 

Blânzi, strada Vasile 
Alecsandri  

154 
A 

113687 
Croitoru 
Iuliana 

Galați, strada  
decembrie 1918  

6 

16 
16/
636

7 
29 03 2024 

Construire 
Locuință P 

 Cărăpcești, strada Biserica 
Veche  

2 105573 
Popa Ioan și 
Popa Profira 

Cugir, strada 1 
Decembrie 1918 

1 

17 
17/
637

2 
29 03 2024 

Desființare 
construcții C1, 

C5 și Construire 
Locuință 

Individuală 

Corod, strada Caișilor 7 105526 
Sandu Cristian 

Clement și 
Sandu Valerica 

Corod, strada 
Ștefan cel Mare  

160 

18 
18/
640

5 
01 04 2024 

Construire 
locuință 

individuală 
parter 

Corod, strada Ștefan cel 
Mare 

252 100462 Popa Sorin 
Corod, strada 

Ștefan cel Mare 
252 

19 
19/
653

1 
01 04 2024 

Schimbare de 
destinație din 

anexă 
gospodărească 

în locuință 
individuală 

Corod, strada Crinului 3 113518 
Mateiu 
Cozmin 

Corod, strada 
Crinului 

3 

 

 

 

 

 

 



 


